
Referat fra Centerrådsmøde mandag 17-3 -2025 kl. 9.30 

 

Afbud: 

Referent: Solveig Hitz 

Valg af ordstyrer: Inger Hansen 

Godkendelse af referat fra 20-2-2025: Godkendt 

Nyt fra Centerrådet: 

Spørgsmål og svar  -  bog i køkkenet oppe. Der er lagt en bog i køkkenet, som alle mad holdene kan 

kommunikere i. 

Modeshow 25 marts 2025: Der er lavet aftale med tøjfirmaet til d. 25. marts.  

Salgsskab i forgangen. Hvis borgerne er i tvivl om prisen, skal vi henvise til skiltet på toppen af skabet. 

Vi fortsætter med at sætte mad frem 2 gange om ugen. Der bliver købt løbende fra både mad skabet 

og fra kaffestationen 

Idé-bank, Årshjul, Input til Ældrerådet 

Nyt fra Solveig / Lejre Kommune: 

Evaluering Creedence Special 14. marts: meget velbesøgt. Stor ros til  både maden og musikken.  

Ny netværkskode- forklaring: der er lavet en generel opdatering fra Lejre Kommunes side, så alle de 

kommunale bygninger/institutioner er på samme netværkskode. Der er udsendt mail til de store 

grupper i huset om dette, men det betyder at borgerne skal logge på hver gang. Vejledning er udsendt 

og lagt på Facebook. 

SSÆ møde 3. marts: Solveig holdt oplæg om de fem aktivitetscentre. Der er mere end 50.000 borgere 

igennem de fem huse/årligt. 

Kræftens bekæmpelse 4. marts:  Oplæg om frivillighed i forbindelse med Kræftens bekæmpelses 

generalforsamling. 

Diverse 

Gennemgang af teleslyngeanlæg 

Sofa og sofa borde på 1. sal bliver sat til salg på loppemarked på Solvang. 

Vigtigt at de grupper, foreninger og personalet, der booker lokaler, skriver nøjagtigt lokale ind i 

køkkenkalenderen 



Status på økonomi ved Jan Vilstrup Olesen: Regnskab for 2024 bliver gennemgået af revisorer d. 18. 

marts og hænges op senest op d. 20. marts. 

Nyt fra hjemmesiden: Solveig deltager på næste WEB redaktørmøde 

Ansøgning til ØBS: Der er sendt ansøgning om ny opvaskemaskine på 1. sal. Behandles på deres 

ordinære møde i dag. 

Eventuelt: ØBS afholder generalforsamling onsdag d. 19. marts 2025 kl. 10.00 

Mormormad Herreholdet” holder ferie fra 6/5 efter sidste Live stream indtil sidst i august. 

Mormor Dameholdet” aftaler i morgen hvornår de holder ferie. 

Næste Møde: Aftales efter årsmødet 

             

Mvh Lisbeth Andersen, formand  

 

 


